
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

KAM VE VESELÍ A OKOLÍ       

  duben 2017 

 
 
           
 

Blatnice pod Svatým Antonínkem www.obecblatnice.cz  tel.: 518 331 225 
 
23. 4. Výšlap na Radošov / Setkání okolních obcí na vrchu Radošov - akce 

k připomenutí 72. výročí osvobození / 15.00  

29. 4. Blatnický košt gořalek a slováckých krajanců / Kulturní program 
s cimbálovou muzikou, sběr vzorků v Obecním hostinci / KD / 14.00 

 

Blatnička     www.obecblatnicka.cz  tel.: 518 331 522 
 

  8. 4. Jarní krojový bazar / Akce, kde je možné nabídnout nebo vyměnit své 
nepotřebné krojové součásti či nakoupit jiné / Doprovodný program: tvůrčí 
dílnička pro děti i dospělé, dětský koutek pro nejmenší, otevřen bude i 
obchůdek / Přihlášky od prodejců předem / Tradice Slovácka, o.p.s. / 9.00 – 
12.00 / http://tradiceslovacka.cz / Tel.: 608 617 964 

29. 4. Obecní den spojený s ochutnávkou vín místních vinařů a jejich přátel 

 

Hroznová Lhota    www.hroznovalhota.cz  tel.: 518 327 120 

16. 4. Košt vína / Hraje CM Jožky Staši / KD / 13.00 

23. a 30. 4. Výstava obrazů Lenky Špirudové / Galerie v KD / 14.00 – 17.00 

30. 4.   Setkání ženských sborů / Setkání se zúčastní sbory z Podluží, Horňácka, 
Dolňácka, Hradišťska a Slovenska / KD / 15.00 

 

Hrubá Vrbka     www.hrubavrbka.cz   tel.: 518 329 798 

2. 4.  Vynášení Moreny / Akce v duchu starých tradic s národopisným souborem 
Krahulíček a dětmi z MŠ 

14. -15. 4.  Velikonoční rapotání / Tradiční obchůzka dětí po vsi na Velký pátek a 
Bílou sobotu  

 

http://www.obecblatnice.cz/
http://www.obecblatnicka.cz/
http://tradiceslovacka.cz/
http://www.hroznovalhota.cz/
http://www.hrubavrbka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

 

 

Javorník     www.javornik-ho.cz   tel.: 518 329 208 

21. 4.  Den Země / Vycházka do přírody pro děti s krmením koníků, čištěním 
přírody, malováním křídami, piknikem a spoustou dalších aktivit / Na 
Kaménci / 16.30 / http://klubberusky-javornik-cz.webnode.cz  

   

Kněždub     www.knezdub.cz   tel.: 518 327 029 
  
16. 4.  Košt vína / Sokolovna / 13.00 

29. 4. Rybářské závody / Rybník Kejda / 8.00 

30. 4.  Stavění máje / Před Sokolovnou   

 

Kozojídky     www.kozojidky.cz   tel: 518 327 350   

28. 4. Pálení čarodějnic / Hřiště   

29. 4.  Rybářské závody / Kozojídský rybníček   

30. 4.  Dětská hasičská soutěž 

 

Lipov      www.obeclipov.cz   tel.: 518 338 134 

 
22. 4. Mladé Horňácko / Dětský regionální folklórní festival – přehlídka souborů 

a cimbálových muzik / Sokolovna / Tel.: 608 813 592 

    

Louka       www.obeclouka.cz   tel.: 518 338 133 
 
  4. 4.  Floristický seminář / Na téma „Jarní a velikonoční dekorace“ přednáší 

Jaromír Kokeš – Mistr ČR ve floristice / Přihlášky na OÚ / KD / 16.00 

21. 4.  Dámské odpoledne / Setkání všech věkových kategorií, tentokrát 
s ukázkami prací společnosti Tradice Slovácka z Blatničky / KD  

23. 4. Výšlap na rozhlednu Radošov / Setkání okolních obcí na vrchu Radošov - 
akce k připomenutí 72. výročí osvobození / 15.00  

29. 4. Stavění máje 

http://www.javornik-ho.cz/
http://klubberusky-javornik-cz.webnode.cz/
http://www.knezdub.cz/
http://www.kozojidky.cz/
http://www.obeclipov.cz/
http://www.obeclouka.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

  
 

Moravský Písek    www.moravskypisek.cz  tel.: 518 387 370 
 

16. 4. Jarní rybářské závody na Pláňavách / Závody pro dospělé rybáře 
s bohatě zarybněným rybníkem a rybími specialitami / Tel.: 736 674 515 

23. 4. Čištění studánek / www.zelenacimp.estranky.cz / Tel.: 605 290 741  

30. 4. Pálení čarodějnic / Tradiční jarní akce s průvodem čarodějnic 

30. 4. Stavění máje / Sokolovna 

 

Nová Lhota     www.novalhota.cz   tel.: 518 383 029 
 

15. 4. Velikonoční jarmark / Prodej místních specialit, řemeslných a 
 charitativních výrobků, tvůrčí dílničky pro děti, folklórní program / Hotel 
 Háj / 11.00 –  16.00 / www.hotelhaj.cz / Tel.:  533 533 660   

 

Radějov       www.radejov.cz                tel.: 518 337 828  

11. 4.  Oslava 72. výročí osvobození obce / Lampionový průvod od OÚ, kladení 
věnců u pomníků padlých za 1. a 2. svět. války, ohňostroj   

16. 4.  32. košt slivovice a ostatních ovocných destilátů / Sál SSC / 10.00 

29. 4.  Rybářské závody / Rybník Kejda / 8.00 

30. 4.  Stavjání májí  / / Tradiční stavění májí po dědině a u bufetu „U Zastávky“ 

       

Strážnice      www.straznice-mesto.cz  tel.: 518 325 721 

  1. 4. Radostí ke zdraví – 4. ročník / Celodenní akce o zdravém životním stylu 
„prakticky a zábavně“ s přednáškami, besedami, praktickým cvičením a 
zdravou jídelnou / KD / Od 9.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 
518 334 762 

2. 4. – 25. 6. Jak chtěl změnit svět/ Putovní výstava o životě, díle a odkazu J. A. 
Komenského / Městské muzeum / www.muzeum-straznice.webnode.cz / 
Tel.: 518 334 155 

5. 4. Kaleidoskop Jana Rejžka / Beseda s hudebním publicistou a kritikem / KD 
/ 16.30 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

 

http://www.moravskypisek.cz/
http://www.zelenacimp.estranky.cz/
http://www.novalhota.cz/
http://www.hotelhaj.cz/
http://www.radejov.cz/
http://www.straznice-mesto.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.muzeum-straznice.webnode.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

6. 4. Velikonoční dílničky pro mamky i dětičky / Akce pro děti – 
předvelikonoční tvoření / Rodinné centrum / 16.00 /  
www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

8. – 9. 4. Velikonoce ve skanzenu / Prezentace lidových zvyků na Slovácku – 
vynášení smrti, chození s létečkem, pletení korbáčů, malování kraslic / 
Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy – skanzen / 9.00 – 16.00 / 
www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

10. – 11. 4.  Fašanky, fašanky, Velká noc ide/ Program pro školní výpravy / 8.00 – 
13.00 / www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

13. 4.  Pascha pro děti / Akce pro děti na Velikonoční téma / Rodinné centrum / 
10.00 /  www.straznice.dcpr.cz / Tel.: 603 240 533 

14. 4. Velikonoční HC Party / Akce pro příznivce rockové a metalové hudby / 
 Green Music Club / 20.00 / www.facebook.com/greenbarstraznice/ 

19. 4. Z pařezové chaloupky / Pohádky pro děti / KD / 10.00 / 
www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 518 334 762 

21. 4. Exhibice v muzice vol. 7 / Vystoupení muzikantů na různé nástroje 
v různých hudebních stylech a následné jamování s možností zapojení 
každého, kdo umí zpívat nebo na něco hrát / Green Music Club / 20.00 / 
www.facebook.com/greenbarstraznice/ 

23. 4. Den Země / Soutěže, tvůrčí dílny, ekohry, příroda na PC, zookoutek a další 
aktivity / Zámecký park / 14.00 / www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

28. 4. Čarodějnice v knihovně / Další ročník čarodějnického reje / Městská 
knihovna při KD / 13.00 / www.kulturnidumstraznican.cz / Tel.: 
518 334 762 

29. 4. Strážnický korbáč / Výstava plastikových modelů / DDM / 8.00 /   
www.ddmstraznice.cz / Tel.: 739 354 587 

30. 4. Slet čarodějnic / Zajímavé soutěže, hry, táborák a opékání špekáčků za 
hudebního doprovodu / DDM / 17.00 /   www.ddmstraznice.cz / Tel.: 
731 354 587 

30. 4. Stavění máje / Zahájení návštěvní sezony, na úvod celé akce se uskuteční 
slavnostní otevření nového objektu Muzea vesnice jihovýchodní Moravy/ 
Muzeum vesnice jihovýchodní Moravy – skanzen / Od 14.00 
www.skanzenstraznice.cz / Tel.: 518 332 173 

 

http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/
http://www.straznice.dcpr.cz/
http://www.facebook.com/greenbarstraznice/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.facebook.com/greenbarstraznice/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.kulturnidumstraznican.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.ddmstraznice.cz/
http://www.skanzenstraznice.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

 

Suchov     www.suchov.cz   tel.: 518 383 124 
 

29. 4. Stavění máje 

 

Tasov      www.tasov-ho.cz   tel.: 518 327 336 

30. 4. Pálení čarodějnic 

 
 

Tvarožná Lhota    www.tvarozna-lhota.cz  tel.: 518 337 726 

22. 4. XVI. Slavnost oskoruší / Tradiční košt oskorušových a ovocných destilátů / 
Bohatá tombola, domácí zabijačka, pokrmy z oskoruší, místní produkty, 
stromky oskoruší a vzácných dřevin na prodej, seminář a poradna pro 
pěstitele, soutěž Oskoruše nejkrásnější 2017 / Vystupuje Mužský sbor 
z Vlčnova, Mužácký sbor z Prušánek a CM Novoveská banda / Společenský 
dům / 13.00 

29. 4. Rybářské závody / Rybník Kejda / 8.00 
 

Velká nad Veličkou   www.obecvelka.cz   tel.: 518 670 693 

16. 4. Velikonoce ve Mlýně / Zábavné odpoledne, na jehož programu jsou: 
velikonoční tvořivé dílny, vernisáž obrazů a vyhlášení nejlepších prací žáků 
ZŠ na téma „Jaro“, soutěž v pletení korbáčů, jarmark výrobků dětí a jarní 
gastronomické speciality / Válcový mlýn / 14.00 / www.hornackysenk.cz / 
Tel.: 608 942 050 

23. 4. Mladé Horňácko / 45. ročník dětského regionálního folklórního festivalu 
s předpremiérou 22. 4. v Lipově / Účinkují dětské soubory ZŠ z Lipova, 
Louky, Kuželova, Javorníku, Nové Lhoty, Suchova, soubor Veličánek a ZUŠ 
Velká nad Veličkou / Sportovní hala / 14.00 / Tel.: 608 813 592 

23. 4. 12. horňácký kvíz / Soutěžní podvečer s otázkami zaměřenými na 
mikroregion Horňácko a tekutými cenami pro první tři nejlepší soutěžící / 
Horňácký Šenk / 18.00 / www.hornackysenk.cz / Tel.: 608 942 050 

 

Veselí nad Moravou   www.veseli-nad-moravou.cz tel.: 518 670 106 

 
3.3. – 2.6. Dřevo & mal´ba / Společná výstava uměleckého řezbáře Karla Táborského 

z Uh. Brodu a malíře Miroslava Gregora z Trenčianskej Teplej / Soukromá 
galerie Jiří Konečný (prostory České Pojišťovny, a.s.) / Tel.: 518 322 715, 
602 719 102 

http://www.suchov.cz/
http://www.tasov-ho.cz/
http://www.tvarozna-lhota.cz/
http://www.obecvelka.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.hornackysenk.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

   

1. 4.  XIV. Veselská Panenka / 14. ročník závodu jednotlivkyň volného programu 
s exhibičním vystoupením / Sportovní hala / 9.30 / Tel: 606 947 414 

  2. 4. Veselská stuha / Pohárový závod jednotlivkyň v základním a 
kombinovaném programu s exhibičním vystoupením / Sportovní hala / 9.00 
/ Tel: 606 947 414 

2.4. – 18.6.  Nositelé tradic / Putovní výstava prací držitelů titulu „Mistr tradiční 
 rukodělné výroby Jihomoravského kraje“ a celostátního titulu „Nositel 
 tradice lidových řemesel“ / Vernisáž 2. 4. 2017 v 15.00, hraje Horňácká 
 cimbálová  muzika Petra Galečky / Městské muzeum / 
 www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

2. - 30. 4.   Martin Salajka: Kalná voda / Výstava mladého umělce z Uh. Hradiště, 
jehož díla jsou plná magických, tajemných vizí a metafor / Vernisáž 2. 4. 
v 16.00 / Městská galerie Panský dvůr / http://galerie.kultura-veseli.cz / 
Tel: 602 618 630 

  4. 4. Seminář o moderních látkových plenkách / Představení moderních 
látkových plen a jejich výhod s praktickými ukázkami / Zarazické centrum / 
16.00 / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 274 910 

4. – 6. 4. Velikonoce se blíží… / Velikonoční ukázky řemesel a tradičních 
řemeslných technik (zdobení kraslic, zpracování kukuřičného šustí a 
orobince, zdobení perníků, tkaní, pletení velikonočních pomlázek aj.) / 
Městské muzeum / 9.00 – 16.00 / www.masaryk.info / Tel.: 518 322 412 

  5. 4. Havajské ostrovy / Cestopisná přednáška Petra Nazarova – zážitky 
z ročního pobytu na Havaji / Panský dvůr – přednáškový sál / 18.00 / 
http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 518 322 512 

  6. 4. Velikonoční dílna / Velikonočně laděná tvůrčí dílna / Zarazické centrum / 
17.00 / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 274 910 

  7. 4. Objevitelská cesta sluneční soustavou / Hvězdárna zve žáky ZŠ na devět 
volně na sebe navazujících návštěv s tématem „Sluneční soustava“, přihlášky 
předem / Hvězdárna / 17.00 / www.hvezdarna-veseli.cz / Tel.: 702 118 584 

  7. 4. Xavier Baumaxa a Jazz Punk Trio / Svérázný zpěvák, muzikant a skladatel 
Xavier Baumaxa vydává letos v dubnu nové album s názvem Idueto, ve 
kterém budou hlavní roli hrát ženy, vztahy se ženami a trochu toho pití / 
Kafé v kině / 20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel: 724 377 017 

  8. 4. Pochody pro zdraví / Turistická akce s délkou trasy 15 km z Bojkovic do 
Starého Hrozenkova / Odjezd vlakem z Veselí v 7.17 do Bojkovic / 
www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz / Tel.: 737 330 894 

http://www.masaryk.info/
http://galerie.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://www.masaryk.info/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://www.hvezdarna-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.pochod-pro-zdravi.estranky.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

  8. 4. Jono Bono Heyes a Mama Yeva / Perlička pro milovníky world music - 
vášnivé živé koncerty jsou rytmickou, vokální a instrumentální virtuozitou 
propojující jazz, africkou hudbu a flamenco/ Kafé v kině / 20.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel: 724 377 017 

  9. 4. Slovácká stuha / Přehlídka dětských zpěváčků Veselska – postupové kolo 
do oblastní soutěže s hudebním doprovodem CM Petra Galečky / KD / 15.00 
/ www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

10. 4. Činoherní studio Bouře: Smím prosit? / Svižná komedie, která nabízí 
vtipné dialogy a krásné herecké příležitosti / KD / 19.00 /         
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

12. 4. Nezmaři / Koncert folkové kapely charakteristické vícehlasým vokálem s 
doprovodem akustických nástrojů / KD / 19.00 / www.kultura-veseli.cz / 
Tel.: 724 377 017 

13. 4. Velikonoční setkání u písní a duchovního slova/ Večerem provází teolog 
a kazatel Roman Mach M.A., Ph.D./ Centrum Rybníček / 18.00 / 
www.klubyzdravi.cz / Tel.: 723 655 095 

16. 4. Šlahačková zábava s Artemis / Tradiční předvelikonoční bigbít / KD / 
20.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

19. 4. Komorní violoncellový koncert / V podání předního českého 
violoncellisty Petra Nouzovského za doprovodu klavíristky Michaely 
Augustinové zazní skladby J. S. Bacha, F. Chopina, C. H. Griega a C. Saint-
Saense / Koncertní sál ZUŠ / 19.00 / www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

20. 4. Péče o pleť / Workshop o tom, jak se správně starat o pleť / Zarazické 
centrum / 18.00 / www. veseli-nad-moravou.dcpr.cz / Tel.: 605 274 910 

20. 4.  David Dorůžka trio / Nejvýznamnější český jazzový kytarista své generace 
představí v rámci koncertu své nové album „Autumn Tales“ / Kafé v kině / 
20.00 / http://knihovna.kultura-veseli.cz / Tel: 518 322 512 

21. 4. Vzpomínky na Afriku / Cestopisná přednáška o svém offroad putování po 
Zambii a Botswaně s PhDr. Dagmar Peškovou / Kino Morava – 1. patro / 
18.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 130 770 

22. 4. Zpěváček Slovácka 2017/ Přehlídka dětských folklórních zpěváčků 
z celého Slovácka – postupové kolo do celostátní soutěže s hudebním 
doprovodem CM Radošov a CM Matěje Kůrečky / KD / 15.00 / 
www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

23. 4. Memoriál Stanislava Tomečka + Přebor střelců okresu Hodonín / 
Finále ZMSL K4M 2017 / Střelnice Na Bachance / 8.00, prezentace od 7.30 / 
www.kvhosa.estranky.cz / Tel.: 777 326 771 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.klubyzdravi.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.veseli-nad-moravou.dcpr.cz/
http://knihovna.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kvhosa.estranky.cz/


 

Kam ve Veselí a okolí 
Duben 2017 
 
 

Veselské kulturní centrum, z. ú. 
náměstí Míru 667 

Veselí nad Moravou / 698 01 

Tel.: 518 321 881, 602 618 595, 724 139 605 
E-mail: info@tic-veseli.cz 

www.tic-veseli.cz 

23. 4.  Velikonoční varhanní koncert / Úvodní koncert z připravovaného cyklu 
varhanních koncertů „Laudate Organum“, které budou doprovázet liturgicky 
významné svátky / Kostel sv. Andělů strážných / 15.00 / www.kultura-
veseli.cz, tel.: 724 377 017 / www.farnost-veseli.cz, tel.: 518 322 247 

25. 4. Povídání o porodu / Přednáška pro všechny nastávající maminky 
s ukázkami vhodného těhotenského cvičení / Zrcadlový sál ZUŠ / 10.00 / 
Přihlášky na e-mail: stepkaslovak@seznam.cz 

26. 4. Krajské kolo soutěže ZUŠ ve hře dechových orchestrů / Soutěž 
špičkových žákovských dechových orchestrů s legendárním kapelníkem 
Moravanky Janem Slabákem v čele poroty / Koncertní sál ZUŠ / 9.00 - 13.00 
/ www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

26. 4. Povídání o kávě / Světem kávy nás provede Marián Lokaj / Panský dvůr – 
přednáškový sál / 17.00 / Tel.: 604 792 145 

27. 4. Divadlo Pavla Trávníčka: Sborovna / Původní česká komedie, která řeší 
problematiku učňovské mládeže prostřednictvím učitelského sboru / KD / 
19.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 724 377 017 

28. 4. ZUŠbál aneb jarní taneční večer ve stylu Black and White / K tanci hraje 
dechový orchestr, taneční orchestr EFF, Big Band, cimbálová muzika a 
rocková kapela, v programu taneční vstupy, tombola / KD / 19.00 / 
www.zus-veseli.cz / Tel.: 518 309 651 

29. 4. Májová výstava vín Veselska / 4. ročník výstavy vín z celé oblasti Veselska 
a blízkého i vzdálenějšího okolí / Vystupují pěvecké sbory s cimbálovou 
muzikou / KD / 15.00 / www.kultura-veseli.cz / Tel.: 602 618 595 

 

Vnorovy      www.vnorovy.cz   tel.: 518 309 543 

16. 4.  Velikonoční výstava vín / Lidový dům  

29. 4.  Předmájová beseda u cimbálu / Srdečně vás zve Vnorovská chasa  

29. 4.  Rybářské závody dospělých / Včelíny / 6.00 – 12.00  

30. 4.  Rybářské závody dětí / Okluk / 7.00 – 11.00 

30. 4.  Slet čarodějnic / Definitivní zakončení zimní sezóny – soutěže pro děti, 
masky, velký táborák, buřty, kytara, zpěvy a dramatické upálení čarodějnice 
/ www.batuvkanal.cz / Tel.: 602 815 874 

 

Vytvořeno ve spolupráci s Turistickým informačním centrem Strážnicko (informace o obcích 
patřících zároveň i do Mikroregionu Strážnicko). 

http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.farnost-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.zus-veseli.cz/
http://www.kultura-veseli.cz/
http://www.vnorovy.cz/
http://www.batuvkanal.cz/

